
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 6.6. do 
10.6. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Atletické závody – 
SRAZ V 7,25 U ŠKOLY

Přinesu si deník ze 
ŠVP. Zápisky 
poslouží jako 
podklad příspěvků 
dětí do školního 
časopisu. 

DÚ: PS do s. 72 – na 
úterý

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Opakujeme slovesa 
– malý testík 
(vyhledání sloves ve 
větách, časování, čas
sloves)
PS s. 73

Opakujeme učivo 3.r.

DÚ: Trénuji počítání s 
velkými čísly,  
násobení a dělení čísel 
0-10, písemné +,-, 
násobení. Dělení se 
zbytkem.

Píši během výuky do sešitu. Třídnická hodina – 
Sám sebou
Sebepoznání, 
sebepojetí

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Opakujeme 
podstatná jména – 
rod, číslo, pád  
(zápis do sešitu).

Opakujeme učivo 3.r.

 

Píši během výuky do sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Vycházka – 
Knihov
Po stopách 
lesních živočichů
TÝMOVÁ 



SPOLUPRÁCE

ČTVRTEK Opakujeme s vílou č.
8 – PS s. 74,75

Opakujeme učivo 
3.r.
Pracovní list
      
       

Píši během výuky do sešitu. Čtení s 
porozuměním 

Člověk – správná 
životospráva 
Tvoříme jídelníček 
zdravé výživy.

PÁTEK ČD – Přinesu si 
svou knihu. 
Tiché čtení, sdílení 
četby.

DÚ: PL 
vyjmenovaná 
slova  (na pondělí)
Dětem předám 
okopírovaný PL.

 

Opakujeme učivo 
3.r.
Pracovní listy

Píši během výuky do sešitu. Čtu si vlastní knihu 
během ČD.


